РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬДЯЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2021 года                                                                              № 04

с.Бельдяжки

О признании утратившими силу нормативных правовых актов администрации Бельдяжского сельского поселения

     В целях приведения нормативной правовой базы Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Бельдяжского сельского поселения № 34 от 12.11.2013 г. «О внесении изменений в постановление администрации Бельдяжского сельского поселения «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области» от 28 января 2013 года № 5.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Кромского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                        Н.И. Масалова